
 

Wireless Earbuds + Powerbank

Numri i artikullit.:

126-38
EAN:
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Zë i vërtetë pa tela direkt në veshët tuaj, plotësisht pa kabllo, madje as midis dy
kufjeve. Ju merrni një kufje tërheqëse për secilin vesh, e cila qëndron rehat dhe
diskrete në vesh duke ofruar një cilësi të shkëlqyer të zërit. Ato lidhen pa tela
me një pajisje Bluetooth, si një smartphone ose tablet. Ato ngarkohen në kutinë
e përfshirë, e cila gjithashtu shërben si një powerbank, që mund të ngarkojë
smartphone-in tuaj ndërsa jeni në lëvizje. Në këtë mënyrë, gjithmonë keni
energji rezervë dhe zë pa tela me vete!
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 Sandberg Wireless Earbuds + Powerbank

 Specifikimet
Bluetooth earbuds:

Bluetooth 5.1
Up to 10 m wireless range
True Wireless Stereo Music Playback
Frequency range of speakers: 20 Hz-20 kHz
Support Multi-point
Earphone battery: 50 mAh
Talk time: up to 6 hours
Standby time: up to 280 hours

Powerbank:
Capacity: 2000 mAh
Input voltage: 5 V
Output voltage: 5 V / 0.5A

 Informacioni i paketimit

1 Set of Wireless Earbuds + Powerbank
1 Powerbank & Earbuds charging case
Changeable earcups (Small, Medium, Large)
1 USB charge cable 20 cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/126-38

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.00 11.10
Gjerësi (cm) 9.00 9.40
Thellësi (cm) 4.50 4.60
Peshë (g) 86.00 151.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/bluetooth-earbuds--powerbank
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